Átírta Vencel király 1303. jan. 23. (Orsz. Ltr., gr. Zichy-ltr. 217. C.) 
Zichy-okmt. I. 28. Kivonatok : Wenzel, ÁUO. X II. 54. Zimmermann— 

Werner, Urkundenbuch, I. 114. 2161.

— Chekew fiának: Jánosnak kérésére átírja és megerősíti saját, ifj. királyi, 1267-i 
oklevelét (Id. ezt az 1874i. sz. alatt), a borsodmegyei Selyz (Ziliz) adományo

zásáról.
Átírta III. András király 1291. febr. 21. Ennek fényképe (a Lossonczy- 

levéltárban levő eredetiről) az Orsz. Ltr. fényképgyüjteményében, AN. 2.

Az oklevél szövege a következő :

Stephanus Dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, 
Gallicie, Lodomerie, Cumanie Bulgarieque rex omnibus Christi fidelibus 
presentem paginam inscripturis (!) salutem in eo, qui regibus eternam 
dat salutem. Ad universorum tam presentium quam futurorum notitiam 
harum serie volumus pervenire, quod Iohannes filius Chekew fidelis et 
familiáris' noster ad nostram accedens presentiam exhibuit nobis privi
légium nostrum tempore ducatus nostri confectum super collatione cuius- 
dam terre Selyz nuncupate, petens, ut idem privilégium approbando 
memoratamque collationem ratificando ratificare (!)2 dignaremur. Cuius 

quidem privilegii tenor talis est: (Következik István ifj. király 1267-i 
oklevele Selyz adományozásáról.) Nos igitur servitia eiusdem Johannis 
denotata in precedentibus et etiam que postmodum impendit (?) ipse et 
fráter ipsius Bartholomeus obiit3 in expeditione nostra habita contra regem 
Boemorum, recensentes, eandem collationem nostram ratam habentes et 
acceptam, ipsum privilégium de verbo ad verbum msertum presentibus
confirmamus, dupplicis sigilli nostri munimine roborando, volentes, ut

/

1 Az ugyanaz nap kelt, több tekintetben rokon szövegű oklevélben (Wenzel, ÁUO. VIII.
383.) itt « fidelis et familiáris iuvenis noster» van.

a U g y a n o t t ; ratificando  confirm are , . . .

1 Ügyetlen és zavaros fogalmazás; talán a másoló hagyott ki valamit.

Szentpétery: Az Árpádházi királyok oki. II. *X
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1272. 
febr. 24.

1272. 
febr. 27.

terram eandem tam ipse Iohannes, quam eius heredes heredumque suorum 
successores in metis prioribuset antiquis, quas in litteris capituli Agriensis 
exhibuit et in precedentibus sunt expresse, perpetuo pacifice possidere 
valeant et habere. Dátum per manus magistri Benedicti Orodiensis ecclesie 
prepositi aule nostre vícecancellani dilecti et fidelis nostri, anno Domini 
M° CC° LXX° secundo, quartodecimo Kai. Mártii, regni autem nostri 
anno secundo, venerabilibus patribus Philippo Strigomensi, St(ephano) 
Colocensi, aule regie cancellario,1 Lamperto Agriensi, Lodomerio Wara- 
diensi, Dyonisio Jauriensi et Petro Transsilvano episcopis ecclesias Dei 
feliciter gubernantibus, Moys palatino, Alberto magistro agasonum et aliis 
quampluribus comitatus regni tenentibus et honores.